
令和７年９月６日~９日１６時３０分の間に「全国推し発見クイズラリー」の 

「コンプリート賞」にご応募いただいたお客様へお詫びとご案内 

 

この度は、「全国推し発見クイズラリー コンプリート賞」へご応募いただき、誠にあり

がとうございます。ご応募いただきました「コンプリート賞」につきまして、システムの

不具合によりご応募時に石川県コース・山形県コースのご希望の賞をご選択いただくこと

ができないようになっておりました。 

 つきましては、ご登録いただきましたお電話番号にご連絡を差し上げ、ご希望のコース

をお伺いいたします。システム上の不備により、ご応募いただきました皆様には多大なる

お手間・ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

 ご不明な点などがございましたら、下記事務局までお気軽にお問い合わせください。 

なお、「１０ポイント賞」につきましては、３つのコースから選択いただきました内容で受

付完了しておりますので、アンテナショップイベント運営事務局よりお電話を差し上げる

ことはございません。 

 引き続き、皆様に安心・安全にお楽しみいただけるよう取り組みますので、ご理解・ご

協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

アンテナショップイベント運営事務局 

E-mail：info-tokyo-antennashop@tsp-work.jp 

開設期間：2025 年 8 月 21 日(木)～2026 年 3 月 31 日(火) 

※受付時間：平日 10:00～18:00 (2025 年 12 月 27 日(土)～2026 年 1 月 4 日(日)を除く) 


